CCXCV. Extensio cuiuscumquc f;raliac et

privilegii Ordinum Mendicantium ci

non Mendicantium ad congregalio-

nera monachorura Sylvestrinoruiu

cum aliquibus restriclionibus, 398.

CCXCVI. Erectio et conccssio nionaslerii

prò congregalione monachornm Syl-

vestrinorum Ordinis S. Benedicti in

civitate Auximana, cum approbatione

sanctitalis et miracuiorura sancii Syl-

vestri alibalis fundatoris eiusdem

congregationis . 400.

CCXGYII. Irritatio nonnullorum actorum

a iudicibns laicis regni Porlugalliac

attcnlatorum centra ecclesiaslicam

immunitatem, 403.

CCXCVIII. Coufirraatio concordiae inter

forum archiepiscopale et forum se-

culare Mediolani super controversia

exorta occasione consuetudinis tra-

hendi laicos ad forum ccclesiasli-

cum, 401.

CCXCIX. Quod fratres Cappuccini Ordi-

nis Minorum S. Francisci in publicis

processionibus ubiquo locorum cru-

cem propriara deferrc possinl, 111.

ecc. Maadatum rcctori et aliis olTiciali-

nmcAniM 8fi9

bus univcrsilalis sludii generalis np-

pidi j.ovaniensis Mechiinicnsis dioe-

cesis, ul obscrvenl docrcla a \isila-

loribus aposlolicis edita, 412.

CCCI. Innovatio et declaratio constilu-

tionum Si\li V et Clcmenlis VII!

de non alicnandis bonis in Statu Ec-

clcsiaslico exislentibus in forenses,

ac castris et aliis iurisdiclionaiibus,

tam in forenses, quani in subdilos,

absiiue praccedenii Sedis Apostolicae

licenlia in scriptis obtinenda, 413.

CCCII. ludices nonnulli regni Porlugal-

iiae, dummodo, quae egerunt, rc-

vocent, absolvuntur ab excommu-

nicatioue , in quam inciderant ob

violatam ecclesiasticam iurisdictio-

nem, 415.

cecili. Confirmatio statulorum seu ca-

pitulorum Confralcrnitalis coqnorum

et pasticceriorum sub iiivocatione An-

nunciationis B. Mariae Virginis in

ecclesia Ss. Vincentii et Anastasii

de Urbe, 416.

CCCIV. Nuncio Apostolico in parlibus

inferioris Germaniae commillitur vi-

sitalio civitalis et dioecesis Bamber-

gensis, 41".

CCCV. Confirmatio concordiae et tran-

saclionis inter clerum et communi-

tatem ac horaines civilatis Neapo-

litanae initae super quorumdam ve-

ctigalium imposilione. 419.

CCCVl. Mandatum nuncio apostolico ainid

Sabaudiae duccm, ul depulel epi-

scopum Gebennensem in visilatorem

generalem ecclcsiarum et monasle-

riorum et alioruni locorum piorum

in loto ducatu Sabaudiae, 422.

CCCVII. Ecclesiaslicis regni Castellae

mandatur , (luaedara extraordinaria

subsidia regi solvant intra sc\cn-

nium prò religionis catbolicae defen-

sione. 423.